

Položkový soupis víceprací

S:	012/2016 až 2025	Tylova 11 (11a) ČB
O:	07	Tylova 11 ČB; vytáp. plocha bytu 20,59 m2; původní jádro
R:	012.07/2016_25	Tylova 11 ČB, byt č. 41, 4. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				
1		Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nahození stěny po vybourání přizdívky	m2	5,94000	297,50	1 767,15
				6,50000		
2		Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou štukování stěny po vybourání přizdívky	m2	5,94000	191,00	1 134,54
				5,94000		
3		Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm podlaha předsíně dorovnaní s koupenou po vybourání dlažeb	m2	2,97000	560,00	1 663,20
				3,19000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 koupelna 3,27m2 , předsíň 2,97m2	m2	6,24000	95,10	593,42
5		Bourání soklíků z dlažeb keramických - předsíň	m	4,80000	38,80	186,24
6		Bourání zdiva z příčkových na MVC - přizdívka v koupelně	m3	0,59400	966,00	573,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, ruční snos	t	0,49800	1 178,00	586,64
8		Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,49800	3 080,00	1 533,84
9		Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,49800	398,50	198,45
10		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,49800	14,00	6,97
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11		Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 110 x 4,3 mm	m	2,79000	1 599,00	4 461,21
12		Demontáž svislého potrubí, s vysekáním ze zdi a ručním snosem Svislé přemístění ze 4. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku koupelna, WC; stoupačka	m	2,79000	1 017,00	2 837,43
					2,79000	
Celkem vícepráce						15 542,89